4958 G-Toner HP-CB436A 4,00 17,0500 68,20 20 20,4600 81,84 
4. 4593 P-CARTRIDGE CANON CRG 728 1,00 ks 17,0500 17,05 20 20,4600 20,46 

black-Ren. 
5. 2364 P-CARTRIDGE CANON EP 27 1,00 16,2000 16,20 20 19.4400 19,44 

Bez DPH DPH S DPH 
DPH 20% 141,60 28,32 169,92 
DPH 10% 
DPH 0% 

K úhrade 169,92 EUR 
Slovom: Jednostošesťdesiatdeväf 92/100 EUR 

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. 
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. 

Faktúru vyhotovil: Róbert Kapalla 

Faktúru vytlačil: Róbert Kapalla 

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 

Tovar prevzal (podpis a dátum):